
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: BAJO CARACOLES (9910)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00134 CONTENTI, GUILLERMO G 22150915 63.31 LAS HERAS gcontentti@yahoo.com.ar - 2974212981

2 00028 BORQUEZ, PATRICIA ORI 17095307 58.54 CALETA OLIVIA PATYBORQUEZ@LIVE.COM - 2974001374

3 06705 GAMARRA, YOLANDA ESTH 20337338 53.62 PUERTO SANTA CRU - 

4 06281 PURULLA, MIGUEL ANGEL 23294354 52.02 EDUVIRTUAL21@GMAIL.COM - 2974135026

5 06822 HERRERA, LAILA GABRIE 25425705 50.70 LOS ANTIGUOS lailagabrielaherrera@gmail.com - 2966707999

6 07913 GOMEZ, BLANCA ESTELA 27482882 50.18 LOS ANTIGUOS BLANCAGOMEZ2500@HOTMAIL.COM - 2974283446

7 06873 ALBORNOS, RICARDO CEF 20530754 49.53 PICO TRUNCADO RICEFAL31@GMAILCOM - 2974624765

8 13282 BALVERDI, PATRICIA BE 22988647 49.52 - 

9 06994 SALAS, MERCEDES 18663735 47.90 CALETA OLIVIA - 

10 05214 MONTES, NESTOR 23165345 47.24 LAS HERAS SANISIDRO1422@GMAIL.COM - 2975399130

11 10549 SILVERA, CINTIA VANES 30385999 47.04 LAS HERAS CINTIASILVERA5@GMAIL.COM - 3876409882

12 05639 RIOS, MIRNA DEL CARME 24400255 46.70 LAS HERAS MIRNANAVARTA75@GMAIL.COM 2975379899- 

13 07838 BARRIOS, ROSAURA ELIZ 23850601 46.57 GOBERNADOR GREGO BARRIOSROSAURA07@GMAIL.COM - 2902403482

14 13273 GUEVARA, SILVIA KARIN 18584067 45.95 - 

15 08508 VILLEGAS ADARO, DEBOR 29108871 45.42 LAGO POSADAS villegasdebora640@gmail.com - 2975345233

16 07943 MAROTTE, HUGO DANIEL 17112142 45.40 KOLUEL KAYKE HUGOMAROTTE9@GMAIL.COM - 2966604418

17 08260 ESPINDOLA, ALFREDO EM 30242445 44.77 LAGO POSADAS emanuelespindola08@gmail.com - 2644704198

18 13230 UNGAR, MARIA FLORENCI 29619792 44.01 - 

19 08826 HERNANDEZ, SANDRA BET 27964480 43.74 COLONIA PERITO MSANDRABETIANAHERNANDEZ@GMAIL.COM - 2974253805

20 10113 TEJADA, VIRGINIA ANAL 28762869 43.65 CALETA OLIVIA solmarham@hotmail.com - 2972401448

21 09507 MARCIAL, SONIA MARTIN 25555637 43.22 LAS HERAS SOLMARCIAL25555@GMAIL.COM 2975412669- 

22 09281 GONZALEAZ, CARMEN FEL 21594518 42.89 - 

23 13221 MEDINA, LURDES 25013106 42.33 NACHAGOS@GMAIL.COM - 297154723217

24 06456 BARRIA RAMIREZ, AIDEE 18720221 41.93 PUERTO SAN JULIA AIDEE37XIMENA@GMAIL.COM - 2966674278

25 07303 LOPEZ, ANA CRISTINA 17769731 41.75 CALAFATE ANACRISLOPEZ325@GMAIL.COM - 297154090047

26 01129 DELGADO, RODOLFO HERN 22247377 41.44 CALETA OLIVIA RODOLFOHDELGADO@GMAIL.COM - 2975065423

27 04002 CORDOBA, FERMIN CEFER 17940131 41.22 CALETA OLIVIA MAESTRO77668@GMAIL.COM - 2974289699

28 09034 MESSINA, ANGELICA DEL 23502695 39.42 PERITO MORENO messinaangelica268@gmail.com - 2975395077

29 10018 QUILPIDOR, GABRIEL DA 32938882 39.42 CALETA OLIVIA GABRIELDQUIPILDOR@GMAIL.COM - 2974944759

30 08447 BONOMO, ELBA ADRIANA 20049872 38.83 - 2962408068

31 10701 SERRANO, CRISTIAN FAB 33372026 38.39 RIO GALLEGOS CRISTIANSERRANO-17@HOTMAIL.COM - 2966592819

32 10017 GARECA, MARIELA DEL V 28698459 37.05 CALETA OLIVIA MGMAGUI82@GMAIL.COM - 2974946093

33 11655 CHURIN, CAROLINA GISE 34035725 35.40 COLONIA PERITO M gisela.churin.gmail.com - 3624126352

34 05427 RODRIGUEZ, OMAR ALBER 24585671 33.19 omarodriguez27@hotmail.com - 2974216528

35 11483 BERNALD, PAOLA EVANGE 25882821 31.87 LAGO POSADAS BERNALDPAOLA@GMAIL.COM - 2974056470

36 11743 HASS, VIRGINIA ANALIA 18408283 31.21 LAGO POSADAS VIKYHA55351@GMAIL.COM - 351153889767

37 11953 LEISSARRAGUE, DAIANA 32664478 30.24 PERITO MORENO daianaleissarrague - 2975900556

38 12001 KOVACIC, MARIA V. 36679796 29.21 GOBERNADOR GREGO VICKYKOVA57@GMAIL.COM - 2966223621

39 12913 AVILA, GABRIELA MARIS 38035985 28.24 LAS HERASGABRIELAMARISOLAVILA92@GMAIL.COM - 2974231109

40 12495 CUELLAR, MARIELA ALEJ 37443219 25.65 RIO GALLEGOS alejecuellar33@gmail.com - 3877549137

41 03429 DIAZ, LOURDES DALILA 30607403 19.04 COLONIA PERITO M LOURDESDALILADIAZDIAZ@GMAIL.COM - 3876664185

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: BAJO CARACOLES (9910)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08570 RIVERO ESCOBAR, PAULI 18854710 41.80 - 

2 03075 CARCAMO, FLORENCIA AM 39204299 31.86 RIO GALLEGOS - 2966608455

3 12419 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 29.95 PERITO MORENO - 

4 12797 VERGILIO, FRANCO GABR 35688435 20.39 LAGO POSADAS - 3735526397

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 13226 BRAMBILLA, ANDREA NAT 30139322 36.02 LAGO POSADAS andreaenelsur@gmail.com - 2902411692

2 12925 DIAZ, SORIA MAURO SIL 38490473 28.08 CALETA OLIVIA SILVERIOMAUDS@HOTMAIL.COM - 2975142809

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00361 ORONA, MARIA CRISTINA 22242928 37.98 RIO GALLEGOS - 2966472239

2 13282 BALVERDI, PATRICIA BE 22988647 33.65 - 

Cargo: MAESTRO ESP. FLORICULTURA, HUERTA Y JARDIN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11409 ROLDAN, ELVIRA LUCIA 13045123 42.40 LAS HERAS 155923767- 

2 06931 CEBEYRA, ADRIANA CARI 30032681 33.24 GOBERNADOR GREGO CARIMESANTACRUZ@GMAIL.COM - 2966725939

3 12001 KOVACIC, MARIA V. 36679796 26.86 GOBERNADOR GREGO VICKYKOVA57@GMAIL.COM - 2966223621

4 13124 CEBEYRA, ALEJANDRO 42846126 17.12 GOBERNADOR GREGO alicebeyra@gmail.com - 2966563150

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06705 GAMARRA, YOLANDA ESTH 20337338 47.17 PUERTO SANTA CRU - 

2 06281 PURULLA, MIGUEL ANGEL 23294354 45.62 EDUVIRTUAL21@GMAIL.COM - 2974135026

3 07913 GOMEZ, BLANCA ESTELA 27482882 43.68 LOS ANTIGUOS BLANCAGOMEZ2500@HOTMAIL.COM - 2974283446

4 06994 SALAS, MERCEDES 18663735 40.50 CALETA OLIVIA - 

5 07838 BARRIOS, ROSAURA ELIZ 23850601 39.87 GOBERNADOR GREGO BARRIOSROSAURA07@GMAIL.COM - 2902403482

6 10549 SILVERA, CINTIA VANES 30385999 39.59 LAS HERAS CINTIASILVERA5@GMAIL.COM - 3876409882

7 01129 DELGADO, RODOLFO HERN 22247377 35.49 CALETA OLIVIA RODOLFOHDELGADO@GMAIL.COM - 2975065423

8 09281 GONZALEAZ, CARMEN FEL 21594518 29.89 - 

9 06456 BARRIA RAMIREZ, AIDEE 18720221 29.83 PUERTO SAN JULIA AIDEE37XIMENA@GMAIL.COM - 2966674278

10 11655 CHURIN, CAROLINA GISE 34035725 26.80 COLONIA PERITO M gisela.churin.gmail.com - 3624126352

11 08447 BONOMO, ELBA ADRIANA 20049872 26.03 - 2962408068

12 11743 HASS, VIRGINIA ANALIA 18408283 22.76 LAGO POSADAS VIKYHA55351@GMAIL.COM - 351153889767

13 11953 LEISSARRAGUE, DAIANA 32664478 21.74 PERITO MORENO daianaleissarrague - 2975900556

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 13032 VILLALBA, MILAGROS LE 42756125 18.11 RIO GALLEGOS MILAGRITOS.VILLALBA99@GMAIL.COM - 3704035271
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: BAJO CARACOLES (9910)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00134 CONTENTI, GUILLERMO G 22150915 63.01 LAS HERAS gcontentti@yahoo.com.ar - 2974212981

2 00028 BORQUEZ, PATRICIA ORI 17095307 57.44 CALETA OLIVIA PATYBORQUEZ@LIVE.COM - 2974001374

3 06705 GAMARRA, YOLANDA ESTH 20337338 52.52 PUERTO SANTA CRU - 

4 06281 PURULLA, MIGUEL ANGEL 23294354 50.62 EDUVIRTUAL21@GMAIL.COM - 2974135026

5 07913 GOMEZ, BLANCA ESTELA 27482882 48.68 LOS ANTIGUOS BLANCAGOMEZ2500@HOTMAIL.COM - 2974283446

6 06822 HERRERA, LAILA GABRIE 25425705 48.50 LOS ANTIGUOS lailagabrielaherrera@gmail.com - 2966707999

7 13282 BALVERDI, PATRICIA BE 22988647 47.32 - 

8 06873 ALBORNOS, RICARDO CEF 20530754 46.73 PICO TRUNCADO RICEFAL31@GMAILCOM - 2974624765

9 06994 SALAS, MERCEDES 18663735 46.30 CALETA OLIVIA - 

10 13273 GUEVARA, SILVIA KARIN 18584067 45.65 - 

11 05639 RIOS, MIRNA DEL CARME 24400255 45.60 LAS HERAS MIRNANAVARTA75@GMAIL.COM 2975379899- 

12 07838 BARRIOS, ROSAURA ELIZ 23850601 44.77 GOBERNADOR GREGO BARRIOSROSAURA07@GMAIL.COM - 2902403482

13 05214 MONTES, NESTOR 23165345 43.34 LAS HERAS SANISIDRO1422@GMAIL.COM - 2975399130

14 07943 MAROTTE, HUGO DANIEL 17112142 43.00 KOLUEL KAYKE HUGOMAROTTE9@GMAIL.COM - 2966604418

15 09281 GONZALEAZ, CARMEN FEL 21594518 42.89 - 

16 10549 SILVERA, CINTIA VANES 30385999 42.79 LAS HERAS CINTIASILVERA5@GMAIL.COM - 3876409882

17 09507 MARCIAL, SONIA MARTIN 25555637 42.62 LAS HERAS SOLMARCIAL25555@GMAIL.COM 2975412669- 

18 05427 RODRIGUEZ, OMAR ALBER 24585671 42.19 omarodriguez27@hotmail.com - 2974216528

19 08260 ESPINDOLA, ALFREDO EM 30242445 41.77 LAGO POSADAS emanuelespindola08@gmail.com - 2644704198

20 06456 BARRIA RAMIREZ, AIDEE 18720221 41.43 PUERTO SAN JULIA AIDEE37XIMENA@GMAIL.COM - 2966674278

21 08826 HERNANDEZ, SANDRA BET 27964480 41.14 COLONIA PERITO MSANDRABETIANAHERNANDEZ@GMAIL.COM - 2974253805

22 01129 DELGADO, RODOLFO HERN 22247377 40.94 CALETA OLIVIA RODOLFOHDELGADO@GMAIL.COM - 2975065423

23 10113 TEJADA, VIRGINIA ANAL 28762869 40.85 CALETA OLIVIA solmarham@hotmail.com - 2972401448

24 04002 CORDOBA, FERMIN CEFER 17940131 40.62 CALETA OLIVIA MAESTRO77668@GMAIL.COM - 2974289699

25 13230 UNGAR, MARIA FLORENCI 29619792 40.31 - 

26 07303 LOPEZ, ANA CRISTINA 17769731 39.95 CALAFATE ANACRISLOPEZ325@GMAIL.COM - 297154090047

27 13221 MEDINA, LURDES 25013106 39.08 NACHAGOS@GMAIL.COM - 297154723217

28 08508 VILLEGAS ADARO, DEBOR 29108871 38.72 LAGO POSADAS villegasdebora640@gmail.com - 2975345233

29 09034 MESSINA, ANGELICA DEL 23502695 37.17 PERITO MORENO messinaangelica268@gmail.com - 2975395077

30 10018 QUILPIDOR, GABRIEL DA 32938882 36.17 CALETA OLIVIA GABRIELDQUIPILDOR@GMAIL.COM - 2974944759

31 10701 SERRANO, CRISTIAN FAB 33372026 35.09 RIO GALLEGOS CRISTIANSERRANO-17@HOTMAIL.COM - 2966592819

32 10017 GARECA, MARIELA DEL V 28698459 33.85 CALETA OLIVIA MGMAGUI82@GMAIL.COM - 2974946093

33 08447 BONOMO, ELBA ADRIANA 20049872 33.58 - 2962408068

34 11655 CHURIN, CAROLINA GISE 34035725 30.80 COLONIA PERITO M gisela.churin.gmail.com - 3624126352

35 11743 HASS, VIRGINIA ANALIA 18408283 26.76 LAGO POSADAS VIKYHA55351@GMAIL.COM - 351153889767

36 11953 LEISSARRAGUE, DAIANA 32664478 25.74 PERITO MORENO daianaleissarrague - 2975900556

37 03429 DIAZ, LOURDES DALILA 30607403 18.59 COLONIA PERITO M LOURDESDALILADIAZDIAZ@GMAIL.COM - 3876664185

Cargo: PES EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08570 RIVERO ESCOBAR, PAULI 18854710 41.80 - 

2 03075 CARCAMO, FLORENCIA AM 39204299 31.86 RIO GALLEGOS - 2966608455

3 12419 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 29.95 PERITO MORENO - 
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: BAJO CARACOLES (9910)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

4 12797 VERGILIO, FRANCO GABR 35688435 20.39 LAGO POSADAS - 3735526397

Cargo: PES MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 13226 BRAMBILLA, ANDREA NAT 30139322 36.02 LAGO POSADAS andreaenelsur@gmail.com - 2902411692

2 12925 DIAZ, SORIA MAURO SIL 38490473 28.08 CALETA OLIVIA SILVERIOMAUDS@HOTMAIL.COM - 2975142809

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08570 RIVERO ESCOBAR, PAULI 18854710 41.80 - 

2 03075 CARCAMO, FLORENCIA AM 39204299 31.86 RIO GALLEGOS - 2966608455

3 12419 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 29.95 PERITO MORENO - 

4 12797 VERGILIO, FRANCO GABR 35688435 20.39 LAGO POSADAS - 3735526397

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 13282 BALVERDI, PATRICIA BE 22988647 46.65 - 

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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